РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗАВИТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е
24.04.2019                                                                                                  № 139/14
 г. Завитинск

Об отчете главы Завитинского района
о результатах своей деятельности и  о
результатах деятельности администрации
Завитинского  района за 2018 год
Заслушав и обсудив представленный главой Завитинского района (С.С.Линевич) отчет о результатах своей деятельности и о результатах деятельности администрации Завитинского  района за 2018 год, руководствуясь статьей 35 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 30 части 2 статьи 29, абзацем 2 части 3 статьи 31, пунктом 12 части 1 статьи 33 Устава Завитинского района, Завитинский районный Совет народных депутатов

решил:

1. Принять отчет главы Завитинского района о результатах своей деятельности и о результатах деятельности администрации Завитинского района за 2018 год и признать работу главы и администрации Завитинского района за 2018 год  удовлетворительной.

2. Опубликовать отчет главы Завитинского района о результатах своей деятельности и о результатах деятельности администрации Завитинского района за 2018 год в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель районного Совета

народных депутатов                                                                     А.Н. Тимошенко